

# **Fiskernes Filetfabrik A/S**

Alfavej 25  
3250 Gilleleje

CVR-nr. 79189014

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. april 2016

---

Peter Døssing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

Fiskernes Filetfabrik A/S  
Alfavej 25  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 79189014  
Stiftelsesdato 23. november 1985  
Hjemsted Gribskov  
Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

### **Bestyrelse**

Peter Døssing, Formand  
Benny Jegind Christensen  
Leif Aage Larsen  
Jakob Jørgensen  
Nicolai Munch  
Michael Fabricius Mortensen  
Jens Seestern Petersen

### **Direktion**

Benny Jegind Christensen, Direktør

### **Revisor**

Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab  
Trollesminde Kontorpark  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød  
CVR-nr.: 54879911

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at oprette og drive en fiskefilet-fabrik i Gilleleje og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.397.241, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 9.422.102, og en egenkapital på kr. 6.026.659.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.328.438</b>	<b>3.504.072</b>
Personaleomkostninger	1	-3.124.841	-3.484.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.088.371	-988.765
<b>Driftsresultat</b>		<b>-884.774</b>	<b>-968.844</b>
Andre finansielle indtægter		44.737	47.631
Andre finansielle omkostninger		-113.027	-127.805
<b>Resultat før skat</b>		<b>-953.064</b>	<b>-1.049.018</b>
Skat af årets resultat	3	-444.177	230.827
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.397.241</b>	<b>-818.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		5.923.900	6.742.091
Årets resultat		-1.397.241	-818.191
<b>Til disposition</b>		<b>4.526.659</b>	<b>5.923.900</b>
<b>Fordeling af resultat</b>			
Overført resultat		4.526.659	5.923.900
<b>Fordelt</b>		<b>4.526.659</b>	<b>5.923.900</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
Grunde og bygninger	4	625.798	608.487
Produktionsanlæg og maskiner	5	5.883.353	6.804.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.509.151</u></b>	<b><u>7.412.522</u></b>
Andre tilgodehavender		785.795	701.905
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>785.795</u></b>	<b><u>701.905</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.294.946</u></b>	<b><u>8.114.427</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.747.362	685.927
Andre tilgodehavender		357.320	598.576
Periodeafgrænsningsposter		11.544	17.381
Udskudte skatteaktiver		0	444.177
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.116.226</u></b>	<b><u>1.746.061</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.930</u></b>	<b><u>431.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.127.156</u></b>	<b><u>2.177.399</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.422.102</u></b>	<b><u>10.291.826</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		4.526.659	5.923.900
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>6.026.659</u></b>	<b><u>7.423.900</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		347.594	433.383
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	444.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>347.594</u></b>	<b><u>878.069</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		531.831	982.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.579.092	4.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.924	510.476
Anden gæld		370.002	492.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.047.849</u></b>	<b><u>1.989.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.395.443</u></b>	<b><u>2.867.926</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.422.102</u></b>	<b><u>10.291.826</u></b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.887.210	3.197.610
Pensioner	122.570	139.575
Omkostninger til social sikring	54.463	87.824
Andre personaleomkostninger	60.598	59.142
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.124.841</u></b>	<b><u>3.484.151</u></b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	69.689	68.529
Produktionsanlæg og maskiner	941.475	920.236
Tab v/salg af anlægsaktiver	77.207	0
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>1.088.371</u></b>	<b><u>988.765</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskat	444.177	-230.827
<b>Årets skat i alt</b>	<b><u>444.177</u></b>	<b><u>-230.827</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.960.703	8.960.703
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	87.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.047.703</u></b>	<b><u>8.960.703</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.352.216	-8.283.687
Årets afskrivninger	-69.689	-68.529
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.421.905</u></b>	<b><u>-8.352.216</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>625.798</u></b>	<b><u>608.487</u></b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	23.657.968	23.199.904
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	98.000	458.065
Afgang i årets løb	-271.850	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>23.484.118</u></b>	<b><u>23.657.969</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.853.934	-15.933.698
Årets afskrivninger	-941.475	-920.236
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	194.644	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-17.600.765</u></b>	<b><u>-16.853.934</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.883.353</u></b>	<b><u>6.804.035</u></b>

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhed skapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1.500.000	5.923.900	7.423.900
Forslag til årets resultatdisponering		-1.397.241	-1.397.241
	<b>1.500.000</b>	<b>4.526.659</b>	<b>6.026.659</b>

Virksomhedskapitalen sammensættes af 300 aktier af kr. 5.000 eller multipla heraf.

Selskabet besidder egne aktier svarende til 16 stk. med en pålydende værdi på kr. 80.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	347.594	85.200	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	446.631	0
	<b>347.594</b>	<b>531.831</b>	<b>0</b>

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt 2 ejerpantebreve med pant i øvrige (alt andet) på lejet grund beliggende Alfavej 25B, 3250 Gilleleje på kr. 14.500.000 og på kr. 1.000.000.